
Ogłoszenie nr 500230673-N-2018 z dnia 25-09-2018 r.

Sulmierzyce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 620098-N-2018

Data: 21/09/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1, 98338   Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 846 056, e-mail sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.

Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4

W ogłoszeniu jest: Blachodachówka powlekana w kolorze grafitowym matowym, płyty o wymiarach 8,10 m x 1,20 m i grubości minimum 0,55 mm – 440 m2, Blacha gładka powlekana w kolorze grafitowym

matowym, arkusze o wymiarach 120,00 cm x 200,00 cm i grubości minimum 0,55 mm – 48 m2, Blacha podbitkowa (trapezowa) powlekana w kolorze grafitowym matowym, wysokość profilu 8,00 mm, arkusze o

wymiarach 120,00 cm x 200,00 cm i grubości minimum 0,55 mm – 60 m2

W ogłoszeniu powinno być: Blachodachówka powlekana w kolorze grafitowym matowym, płyty o wymiarach 8,10 m x 1,20 m i grubości minimum 0,52 mm – 440 m2, Blacha gładka powlekana w kolorze

grafitowym matowym, arkusze o wymiarach 120,00 cm x 200,00 cm i grubości minimum 0,52 mm – 48 m2, Blacha podbitkowa (trapezowa) powlekana w kolorze grafitowym matowym, wysokość profilu 8,00 mm,

arkusze o wymiarach 120,00 cm x 200,00 cm i grubości minimum 0,52 mm – 60 m2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c213678d-1df2-497f-8466-6f59c5de9c6c

1 z 2 25.09.2018, 15:10



W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-10-01, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-10-03, godzina: 9:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr 1

Punkt: Część 3 zamówienia

W ogłoszeniu jest: Blachodachówka powlekana w kolorze grafitowym matowym, płyty o wymiarach 8,10 m x 1,20 m i grubości minimum 0,55 mm – 440 m2, Blacha gładka powlekana w kolorze grafitowym

matowym, arkusze o wymiarach 120,00 cm x 200,00 cm i grubości minimum 0,55 mm – 48 m2, Blacha podbitkowa (trapezowa) powlekana w kolorze grafitowym matowym, wysokość profilu 8,00 mm, arkusze o

wymiarach 120,00 cm x 200,00 cm i grubości minimum 0,55 mm – 60 m2

W ogłoszeniu powinno być: Blachodachówka powlekana w kolorze grafitowym matowym, płyty o wymiarach 8,10 m x 1,20 m i grubości minimum 0,52 mm – 440 m2, Blacha gładka powlekana w kolorze

grafitowym matowym, arkusze o wymiarach 120,00 cm x 200,00 cm i grubości minimum 0,52 mm – 48 m2, Blacha podbitkowa (trapezowa) powlekana w kolorze grafitowym matowym, wysokość profilu 8,00

mm, arkusze o wymiarach 120,00 cm x 200,00 cm i grubości minimum 0,52 mm – 60 m2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c213678d-1df2-497f-8466-6f59c5de9c6c

2 z 2 25.09.2018, 15:10


